de tercera y
cuarta
Limpieza y
calibración
de frenos
Un clutch
plato, disco,
collarín con
cremallera
(perfection)
Aceite
80W90
Una bomba
de pedal de
clutch
Un reten de
cigüeñal

$11,512.07 $11,512.07

Subtotal: $11,512.07

IVA (16%) $1,841.93

Total: $13,354.00

TRECE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|39c64025-f682-413d-8f1f-96f7d6238402|2021-12-